

# Børneby Midt - nyt



D. 3. juni 2022

## Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt.

### Medarbejdernyt.

- Det er med stor glæde, vi kan informere om, at pædagog Mette Melin har sagt ja til at fortsætte sit arbejde i Slusen på fuld tid med den rolle og de funktioner, som Mette har haft i indeværende skoleår.
- Det er også en stor glæde at kunne informere om, at ansættelsesudvalget tirsdag aften besluttede at ansætte Mia Vørs i den opslåede kombinationsstilling med timer i Slusen, SFO og støttetimer i klasserne. Vi fik 10 ansøgninger til stillingen. Vi er utrolig glade for, at vi kan fortsætte samarbejdet med Mia - nu i en fast stilling.
- I forbindelse med opbygningen af vores udskoling samt den øgede tilgang af elever både i indskoling og mellemgruppen har vi holdt ansættelsessamtaler til lærerstillingerne de seneste to aftener. Vi fik 33 ansøgninger, hvoraf vi indkaldte 10 ansøgere til samtale. Et enigt ansættelsesudvalg har pr. 1. aug. 2022 ansat 4 meget kompetente og engagerede lærere, som alle giver udtryk for, at de glæder sig til at være med i processen om opbygningen af en ny overbygning i Glesborg. De giver alle udtryk for, at de glæder sig til at blive en del af vores skole med nærvær, fællesskab og et godt og tæt kollegialt samarbejde, hvor de kan bringe deres faglighed i spil.

Det er derfor med stor glæde, vi kan informere jer om, at vi har ansat følgende lærere:

- ✓ Sisse Munk Pedersen. Sisse er 39 år og bosat i Grenå. Har linjefag i dansk, kristendomskundskab, geografi og en svømmelæreruddannelse. Derudover har Sisse læst en kandidat i IT-didaktisk design målrettet folkeskolen, der giver Sisse en række kompetencer i at bruge IT-design i undervisningen. Sisse har erfaringer fra 6 års on-off ansættelser på Søren Kanne Skolen (imens hun har læst sin kandidatuddannelse) samt erfaring fra 10. KCD. Sisse brænder for udskoling, og hun glæder sig til at sætte sine kompetencer i spil i arbejdet med særligt denne elevgruppe. Sisse har dog også erfaring med undervisning i mellemgruppen.



- ✓ Casper Hougaard Kristensen. Casper er 34 år og bor i Langå, men tager meget gerne køreturen frem og tilbage for at få et job hos os, hvor han kan nørde ned i sine linjefag og være med til at skabe det bedste overbygningstilbud til vores udskolings elever. Casper har linjefag i samfundsfag, historie og dansk samt kompetencer indenfor bl.a. kristendom, idræt og geografi. Casper kalder sig selv en fagnørd, han opleves som passioneret omkring sine fag og børnenes læring og, hvordan man skaber sunde, varierede undervisningsmiljøer, hvor fællesskabet og opbygningen af relationer vægtes højt. Casper har siden 2019 og til nu haft vikariater på Langå Skolen med undervisningserfaring på både mellemtrin og udskoling.



- ✓ Marianne Barner Wegemer. Marianne er 35 år og i gang med en flytning, så hun og familien får bopæl i Grenaa. Marianne har en kandidatuddannelse i kemi og tysk samt flere års erfaring med undervisning i overbygningen i fys/kemi, tysk, engelsk og matematik samt at føre elever til afgangseksamen. Marianne kommer fra en fastansættelse på Nørbæk Efterskole, der er en efterskole for normalt begavede unge med læse- og skrivevanskeligheder, hvilket gør, at Marianne også har erfaring med at tilrettelægge en kompenserende undervisning, der tager højde for disse udfordringer. Udover sine fagkompetencer har Marianne erfaringer med valgfag i yoga, volleyball, madlavning og kreative fag. Mariannes fagprofil, erfaringer og ikke mindst interesse er rettet mod udskoling, og hun glæder sig meget til at blive en del af vores skole og den udviklingsproces, vi er i gang med.



- ✓ Ole Soelberg Nielsen. Ole er 30 år og bor i Randers. Ole beskriver sig selv som en gammel nørd, der elsker at dykke ned i forskellige emner og hobbyer såsom brætspil og at sanke i naturen. Ole har linjefag i matematik, biologi, og geografi og en præference for undervisning på mellemtrinnet og i udskoling. Derudover har Ole også undervist i natur/teknologi, idræt, historie og engelsk. Ole har bl.a. specialiseret sig i inklusion i skolen, elever med matematikvanskeligheder og "fra inderum til uderum" i biologi. Udover sine linjefag er Ole meget optaget af inddragelse af uderummet som undervisningsrum, feltarbejde med eleverne, bevægelse i undervisningen og i det hele taget sport og spil-didaktik i forhold til at understøtte elevernes læring.



Vi glæder os til samarbejdet med alle 4 nye lærere efter sommerferien. I næste uge håber vi på, at vi får den endelige fagfordeling for kommende skoleår på plads, så vi kan komme i gang med skemalægningen.



### Glesborg Bh/Vuggestue.

Endnu engang tusind tak for de fine træer 🌳, vi fik af "de gamle sommerfugle" som afskedsgave, lige inden de startede i TSFO.

Træerne og pilene trives, de gror og vokser sig stærke og flotte 🌳

Vi glæder os over dem dagligt, og børnehavebørnene har selv taget stor del i vandingen af dem. Der er blevet båret rigtig mange spande vand tværs over legepladsen til de nye træer 🌧️

Endnu engang tusind tak 🌻

Mange hilsner fra børn og voksne i børnehaven Glesborg 🌻



### Dagplejen.

Hermed lidt billeder fra en dejlig regnvejrsdag i Jannes dagpleje.



Og her et par billeder fra Åben Have i går hos Lenes dagpleje:





### Savværket.

I Savværkets Vuggestue har vi hygget os med at så morgenfruer - og vandet så de kan gro. Vi glæder os til at følge den biologiske proces og se dem spire og vokse.





### Husk forældremøderne i daginstitutionerne i den kommende tid.

- Savværket - på tirsdag d. 7. juni kl. 18 - 20
- Fjellerup - på onsdag d. 8. juni kl. 18 - 20
- Åparken - d. 28. juni kl. 18 - 20
- Glesborg Bh./Vuggestue - d. 30. juni kl. 18 - 20

### Åparken.

Hurra hurra - i starten af ugen fandt vi nogle store insektkasser/forstørrelseskasser gemt langt inde i et skab. Det vakte selvfølgelig vild jubel, og afsted på insektjagt det gik.

På en regnvejrsdag fandt vi ansigtsmalingen frem, og ud af det kom en regnbue, to sommerfugle og en edderkop med syv ben (svært når det kildrer så meget omkring næsen) 😊



### Fjellerup Børnehave og Vuggestue.

En pludselig opstået leg i vuggestuen - hvor kan man ligge og sove? 😊



Og der har også været tid til at bruge kroppen og sanserne i gymnastiksalen, hvor de små gav den fuld gas med at hoppe, balancere på hynder og gådupper, dreje rundt i snurretoppen, kravle op og ned af trapper og meget mere.



Samarbejdet med de lokale foreninger - indvielse af padelbanen ved Nørre Djurs Hallen.  
Stort tillykke med den nye padelbane + tennisbane ved Nørre Djurs Hallen. Der var indvielse af banerne i tirsdags, hvor flere af vores elever og medarbejdere også deltog i indvielsen. På billedet gennemgår Andreas Strømholt (SuperBrugsen) reglerne, inden den officielle åbningskamp mellem forskellige lokalpolitikere.



Som en del af indvielsesarrangementet spillede lærere Mikkel Sesler og Allan Aabenhuus padelkamp imod Henrik Elkjær og Peter Schumacher (halinspektør). Det var en fin kamp - men med klar klasseforskel 😊🎾 - Mikkel og Allan vandt 6-2 / 6-1 / 6-3, hvilket betyder, at Peter/hallen må give slushice til alle børnene sidste skoledag inden ferien,

selvfølgelig til stor ærgrelse for halinspektør Peter Schumacher 😊. Vi takker for et godt arrangement.

I ønskes alle en rigtig god pinse 😊

Rikke Steffensen  
Afd. leder dagtilbud  
[ris@norddjurs.dk](mailto:ris@norddjurs.dk)  
mobilnr. 2345 9497

Leila Dalsgaard  
Afd. leder dagtilbud  
[leda@norddjurs.dk](mailto:leda@norddjurs.dk)  
mobilnr. 3062 0677

Luise Therchilsen  
Afd. leder skole/SFO  
[llt@norddjurs.dk](mailto:llt@norddjurs.dk)  
mobilnr. 3066 4681

Helle Bruun Poulsen  
Distriktsleder  
[hbp@norddjurs.dk](mailto:hbp@norddjurs.dk)  
mobilnr. 5134 3160